
UCHWAŁA NR 83/XII/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchedniowie zbadania skargi 

Pani Barbary Pham Dinh na Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz.506, poz.1309, poz.1571, poz.1696), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) oraz § 110a i 110c Uchwały nr 4/I/2003 Rady Miejskiej 

w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchedniów ze zmianami (Dz. 
Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 2003r. nr 72 poz. 773; zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; zm. z 2016r. poz. 2873; 

zm. z 2018 r. poz. 3618) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchedniowie zbadanie skargi Pani Barbary 
Pham Dinh na Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchedniowie.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Suchedniowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący                                  
Rady Miejskiej 

Krzysztof Adamiec 

Id: E94B3078-5321-4AC6-8638-04CF97644E1D. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 

Przedmiotowa skarga (skarżącą jest osobą fizyczną) przesłana według właściwości przez Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach wpłynęła do Urzędu Miasta i 

Gminy w Suchedniowie w dniu 19 września 2019 r. Właściwym organem do rozpatrzenia niniejszej skargi 

jest Rada Miejska w Suchedniowie, która przekazuje skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 

zbadania zasadności podnoszonych zarzutów i przygotowania pisemnego stanowiska dla Rady Miejskiej. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Krzysztof Adamiec 

Id: E94B3078-5321-4AC6-8638-04CF97644E1D. Podpisany Strona 1 


